
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ТУРИЗМУ 

ШУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

БИКОВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ ШУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

   

Код ЄДРПОУ 24630823 

 

НАКАЗ 

01 червня   2023 року                         с. Биківці       № 15-од 

Про зарахування дітей 

до закладу загальної середньої освіти 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 

про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

Ковальчука Владислава 

Савчука Матвія 

Фотюка  Артура  

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи  Безух О.Я 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  гімназії                                                          Лариса АНДРОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


